永安市教育局关于公布

2023 年普惠性民办幼儿园认定结果的通知

各民办幼儿园：

为促进民办幼儿园提升办学质量，积极向社会提供普惠性

服务，依据省、三明市普惠性民办幼儿园认定管理有关文件精

神，我局组织开展 2023 年普惠性民办幼儿园认定工作，对自愿

申报普惠性的民办幼儿园进行申报材料审核和实地查看，根据

评审情况，经研究，决定认定 22 所幼儿园为永安市普惠性民办

幼儿园，现将名单公布如下（排名不分先后）：

永安市起点幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市嘉裕幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市贵族世家燕成幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市燕东飞翔幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市贝贝星幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市蓝天幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市红蜻蜓幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市教育局文件
永教办〔2023〕23 号

永安市贵族世家教育集团安琪幼儿园（永安市一级民办幼儿园）

永安市乐天幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市红苹果幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市汽车厂花园幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市新概念幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市贵族世家教育集团英博幼儿园（永安市一级民办幼儿园）

永安市林业花园幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市蒲公英幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市南塔幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市北大桥幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市贵族世家教育集团德育幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市西洋欣荣幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市小陶宁龙幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

永安市洪田金童幼儿园 （永安市一级民办幼儿园）

永安市洪田紫云幼儿园 （永安市二级民办幼儿园）

希望上述幼儿园能认真执行普惠性民办幼儿园管理有关规

定, 进一步加强幼儿园管理，规范办园行为，提升办学条

件,以更加优质的保教质量服务于社会,为推进我市公益普惠学

前教育事业发展作出贡献。

永安市教育局

2023 年 8 月 21 日

抄送：三明市教育局，市发展和改革局、财政局

永安市教育局 2023 年 8 月 21 日印发